
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

1

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

NÁZEV ZAKÁZKY

VÝMĚNA ZABEZPEČOVACÍ A PROTIPOŽÁRNÍ SIGNALIZACE (EZS, EPS)
SPISOVÁ 
ZNAČKA:

CN/76/CN/22
ZN/751/VVŽÚ/22

ČÍSLO 
JEDNACÍ:

3469/23/CN
PK-VVŽÚ/5666/23

SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: P22V00000616

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9839.html
ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/300263
ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:594061-2022:TEXT:CS:HTML
ZADAVATEL: Plzeňský kraj
SÍDLO: Škroupova 18, Plzeň, 306 13 IČO: 70890366
ZÁSTUPCE OPRÁVNĚNÝ K 
PODPISU Mgr. Štěpánka Szabó, MBA, ředitelka Krajského úřadu Plzeňského kraje

KONTAKTNÍ OSOBA JUDr. Helena Lucáková
ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka
POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Dana Kocová
E-MAIL: dana.kocova@cnpk.cz

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Nadlimitní DRUH 
ŘÍZENÍ: Otevřené řízení

FINANCOVÁNO Z EU: ---

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ).

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Předmětem veřejné zakázky je provedení modernizace systémů PZTS a EPS - výměna všech koncových bodů, 
ústředen, zdrojů atd. pro objekty Škroupova 18, Purkyňova 28, Petákova 5, Jagellonská 13. Součástí předmětu 
plnění je zpracování prováděcí (dodavatelská) dokumentace a provádění kompletní servisní služby a školení 
oprávněných osob po celou dobu záruční doby.

Předmět plnění je podrobně vymezen projektovou dokumentací vč. soupisu prací a výkazu výměr a smlouvou 
o dílo.  

2 ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 nabídky.

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9839.html
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/300263
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:594061-2022:TEXT:CS:HTML
mailto:dana.kocova@cnpk.cz


                                                   

2

Nabídka Dodavatel Doba doručení (den, čas)

Název: INEL – Market, s.r.o.
IČO: 25223399E1
Sídlo: Kollárova 623/42, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň

09.12.2022 10:36:11

Název: EBIS, spol. s r.o.
IČO: 45477388E2
Sídlo: Křižíkova 2962/70a, 612 00 Brno

12.12.2022 09:31:04

3 VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI
Žádný účastník nebyl vyloučen.

4 VYBRANÝ DODAVATEL
Zadavatel rozhodl na základě usnesení Rady Plzeňského kraje č. 3351/23 ze dne 20. 3. 2023 o výběru dodavatele 
EBIS, spol. s r.o., IČO: 45477388, sídlo: Křižíkova 2962/70a, 612 00 Brno, který předložil nejnižší celkovou 
nabídkovou cenu, jež byla hodnotícím kritériem veřejné zakázky.

5 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ
Zadavatel uzavřel dne 10. 5. 2023 smlouvu s dodavatelem EBIS, spol. s r.o., IČO: 45477388, sídlo: Křižíkova 
2962/70a, 612 00 Brno, ve které byla sjednána cena ve výši 7 767 990,- Kč bez DPH (9 399 267,90 Kč vč. DPH).

6 PODDODAVATELÉ
Dodavatel dle jeho sdělení při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele: LOMAK SERVIS s.r.o., IČO: 090 
18 921, EL - SIGNÁL spol. s r. o., IČO: 497 86 911.

7 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ
Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů.

8 NEROZDĚLENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI
Zadavatel nerozdělil nadlimitní veřejnou zakázku na části, protože se jedná o jeden funkční celek a plnění může 
zajistit jeden dodavatel.

9 INFORMACE O NÁMITKÁCH 
V rámci zadávacího řízení podal námitky proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele účastník zadávacího 
řízení INEL – MARKET, s.r.o., IČO: 252 23 399. Po prostudování jednotlivých bodů námitek došel zadavatel 
k závěru, že nejsou důvodné, a rozhodl o jejich odmítnutí. 

V Plzni

Mgr. Štěpánka Szabó, MBA
ředitelka Krajského úřadu Plzeňského kraje
za zadavatele


		2023-06-01T08:45:14+0000
	Not specified




